

**SERVIZIO TECNICO PATRIMONIALE**

Sede di ESINE  
Tel. 0364/369514 – fax 0364/369512  
e-mail: tecnico@asst-valcamonica.it

ESINE 01/02/2023

**Oggetto:** Richiesta offerta fornitura riparazione veicoli ASST della Valcamonica.

L'A.S.ST. della Valcamonica intende affidare, la fornitura dei materiali elencati in allegato.

Ciò premesso, con la presente si richiede la Vs. miglior offerta per la fornitura in oggetto.

L'ammontare presunto della procedura ammonta a circa 3.058,80 €.

Il Resp. Unico del Procedimento  
(Geom. Francesco Minolfi)

ALLEGATO:

<b>TARGA</b>	ED461YX
<b>MODELLO</b>	PANDA 4X4
<b>KM PERCORSI</b>	178.000
<b>GESTIONE</b>	

INTERVENTI-RICAMBI	Q.TA	PR. LISTINO	IMPONIBILE
KIT REV. SERVOSTERZO	1	€ 190,00	€ 190,00
BATTERIA 50 AH	1	€ 105,00	€ 105,00
TERMOSTATO	1	€ 24,00	€ 24,00
MANICOTTO	1	€ 18,00	€ 18,00
FASCETTA	3	€ 2,00	€ 6,00
LAMPADA	1	€ 9,00	€ 9,00
LIQUIDO RAFFREDDAMENTO	3	€ 5,00	€ 15,00
MANODOPERA	6	€ 16,00	€ 96,00
MANODOPERA			
<b>TOTALE A BASE D'ASTA (IVA ESCLUSA)</b>			<b>€ 463,00</b>

<b>TARGA</b>	GA489ZH
<b>MODELLO</b>	AMB. VW
<b>KM PERCORSI</b>	65.000
<b>GESTIONE</b>	

INTERVENTI-RICAMBI	Q.TA	PR. LISTINO	IMPONIBILE
OLIO MOTORE	7,5	€ 18,00	€ 135,00
FILTRO OLIO	1	€ 18,00	€ 18,00
FILTRO GASOLIO	1	€ 78,00	€ 78,00
S. PAST. FRENO POST.	1	€ 110,00	€ 110,00
LIQUIDO RAFFREDDAMENTO	1	€ 5,00	€ 5,00
LUCI STROBO	2	€ 52,00	€ 104,00
MANODOPERA	3	€ 16,00	€ 48,00
<b>TOTALE A BASE D'ASTA (IVA ESCLUSA)</b>			<b>€ 498,00</b>

<b>TARGA</b>	DV970MJ
<b>MODELLO</b>	DUCATO ANDOS
<b>KM PERCORSI</b>	119.000
<b>GESTIONE</b>	

INTERVENTI-RICAMBI	Q.TA	PR. LISTINO	IMPONIBILE
OLIO MOTORE	6,5	€ 18,00	€ 117,00
FILTRO OLIO	1	€ 32,00	€ 32,00
LIQUIDO ANTIGELO	1	€ 9,00	€ 9,00
LAMPADA	1	€ 9,00	€ 9,00
MANODOPERA	2	€ 16,00	€ 32,00
<b>TOTALE A BASE D'ASTA (IVA ESCLUSA)</b>			<b>€ 199,00</b>



<b>TARGA</b>	EN007CN
<b>MODELLO</b>	FIAT PUNTO
<b>KM PERCORSI</b>	
<b>GESTIONE</b>	

INTERVENTI-RICAMBI	Q.TA	PR. LISTINO	IMPONIBILE
LAMPADINA	2	€ 2,50	€ 5,00
RIPARAZIONE IMPIANTO LUCI	1,5	€ 16,00	€ 24,00
<b>TOTALE A BASE D'ASTA (IVA ESCLUSA)</b>			<b>€ 29,00</b>

<b>TARGA</b>	ED462YX
<b>MODELLO</b>	PANDA 4X4
<b>KM PERCORSI</b>	
<b>GESTIONE</b>	

INTERVENTI-RICAMBI	Q.TA	PR. LISTINO	IMPONIBILE
COP- 185/65/14 MS	2	€ 80,00	€ 160,00
CONTRIBUTO AMBIENTALE	2	€ 1,90	€ 3,80
MONTAGGIO PNEUMATICI	2	€ 5,00	€ 10,00
<b>TOTALE A BASE D'ASTA (IVA ESCLUSA)</b>			<b>€ 173,80</b>

<b>TARGA</b>	DL950NB
<b>MODELLO</b>	SEICENTO
<b>KM PERCORSI</b>	169.600
<b>GESTIONE</b>	

INTERVENTI-RICAMBI	Q.TA	PR. LISTINO	IMPONIBILE
OLIO MOTORE	4	€ 13,00	€ 52,00
FILTRO OLIO	1	€ 15,00	€ 15,00
GUARNIZIONE VALVOLE	1	€ 20,00	€ 20,00
PULIZIA MOTORE	1	€ 10,00	€ 10,00
LAMPADA	1	€ 9,00	€ 9,00
LIQUIDO RAFFREDDAMENTO	1	€ 5,00	€ 5,00
BATTERIA 50AH	1	€ 105,00	€ 105,00
PRODOTTI DI CONSUMO	1	€ 20,00	€ 20,00
MANODOPERA	5	€ 16,00	€ 80,00
<b>TOTALE A BASE D'ASTA (IVA ESCLUSA)</b>			<b>€ 316,00</b>

<b>TARGA</b>	EX970AF
<b>MODELLO</b>	DACIA DOKKER
<b>KM PERCORSI</b>	305.000
<b>GESTIONE</b>	

INTERVENTI-RICAMBI	Q.TA	PR. LISTINO	IMPONIBILE
LIVELLI LIQUIDI VARI	1	€ 8,00	€ 8,00
S. SPAZZOLE TERGI	1	€ 40,00	€ 40,00
LAMPADE	2	€ 9,00	€ 18,00
MANODOPERA	2	€ 16,00	€ 32,00
<b>TOTALE A BASE D'ASTA (IVA ESCLUSA)</b>			<b>€ 98,00</b>

<b>TARGA</b>	GD938GW
<b>MODELLO</b>	TRAFIC
<b>KM PERCORSI</b>	50.000
<b>GESTIONE</b>	

INTERVENTI-RICAMBI	Q.TA	PR. LISTINO	IMPONIBILE
OLIO MOTORE	1	€ 18,00	€ 18,00
UREA	1	€ 24,00	€ 24,00
MANODOPERA	0,5	€ 16,00	€ 8,00
<b>TOTALE A BASE D'ASTA (IVA ESCLUSA)</b>			<b>€ 50,00</b>

<b>TARGA</b>	GD175XM
<b>MODELLO</b>	VW CADDY
<b>KM PERCORSI</b>	
<b>GESTIONE</b>	

INTERVENTI-RICAMBI	Q.TA	PR. LISTINO	IMPONIBILE
UREA	1	€ 24,00	€ 24,00
LIVELLI VARI	1	€ 5,00	€ 5,00
MANODOPERA			
<b>TOTALE A BASE D'ASTA (IVA ESCLUSA)</b>			<b>€ 29,00</b>

<b>TARGA</b>	
<b>MODELLO</b>	RENAULT CLIO
<b>KM PERCORSI</b>	
<b>GESTIONE</b>	
<b>CENTRO DI COSTO</b>	

INTERVENTI-RICAMBI	Q.TA	PR. LISTINO	IMPONIBILE
BATTERIA	1	€ 105,00	€ 105,00
MANODOPERA	0,5	€ 16,00	€ 9,00
MANODOPERA			
<b>TOTALE A BASE D'ASTA (IVA ESCLUSA)</b>			<b>€ 114,00</b>

<b>TARGA</b>	ET259XF
<b>MODELLO</b>	PUNTO MJ
<b>KM PERCORSI</b>	118.000
<b>GESTIONE</b>	
<b>CENTRO DI COSTO</b>	

INTERVENTI-RICAMBI	Q.TA	PR. LISTINO	IMPONIBILE
OLIO MOTORE	3,5	€ 18,00	€ 63,00
FILTRO OLIO	1	€ 22,00	€ 22,00
FILTRO GASOLIO	1	€ 75,00	€ 75,00
REVISIONE POMPA GASOLIO	1	€ 350,00	€ 350,00
SUPPORTI AMMORTIZZATORI ANT.	2	€ 48,00	€ 96,00
S. PASTIGLIE FRENO ANT.	1	€ 85,00	€ 85,00
LIQUIDO RAFFREDDAMENTO	1	€ 5,00	€ 5,00
OLIO FRENI	1	€ 5,00	€ 5,00
LAMPADA	1	€ 8,00	€ 8,00
PRODOTTI DI CONSUMO E PULIZIA	1	€ 30,00	€ 30,00
BATTERIA 60 AH EFB	1	€ 190,00	€ 190,00
MANODOPERA	10	€ 16,00	€ 160,00
MANODOPERA			
<b>TOTALE A BASE D'ASTA (IVA ESCLUSA)</b>			<b>€ 1.089,00</b>

**TOTALE COMPLESSIVO                      BASE ASTA                      IVA ESCLUSA                      EURO 3058.80**